丸
棒
・
ロ
ッ
ド
パ
イ

MRS1.2 － 60.0
Order
注文例
Alteration
追加工
Alteration Code Spec. ￥/1Code
先端テーパ追加工
AC
先端部に15 テ゚ーパ加工を追加工
します。
AC＝指定0.1mm単位
E0.5≦AC≦10
ED－2（AC  tan15 ）゚≧0.2
Eテーパ加工は片端のみとなります。
400
AC 15°
型式 － L － （AC）
MRS1.2 － 60.0 － AC1.0
3 XストークT適用不可ストーク A
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
●MRS・MRSB・MRSM・MRSS・MRSG
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋11日
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋10日
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り出荷日 通常
●MRSD
●MRSK・MRSF・MRSC
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
E端面付近は変色する場合があります。
D L
G
1.6
0
-0.005 ±0.05
6.3 1.6
G
2－バリ取り
Type D公差 M材質 S表面処理
RGOC
h7
S45C相当
－
RGOB 四三酸化鉄皮膜
RGOM 無電解ニッケルメッキ
RGOF SUS303 －
RGOS SUS304 －
RGOCG
g6
S45C相当 －
RGOFG SUS303 －
Q研磨ロッド
型式 L